
  

UCHWAŁA NR III.21.2024 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Śniadowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLV.331.2024 Rady Gminy Śniadowo z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Śniadowo na 2024 rok; 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1) Schronisku dla bezdomnych zwierząt, należy przez to rozumieć Schronisko dla Bezdomnych 

Zwierząt „CANIS” Kruszewo 34, 07-440 Goworowo, 

2) Programie, należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Śniadowo w 2024 roku, 

3) Urzędzie – należy rozumieć Urząd Gminy w Śniadowie, przy pomocy którego Wójt Gminy 

Śniadowo wykonuje zadania, 

4) Wójcie – należy rozumieć Wójta Gminy Śniadowo, 

5) Gminie – należy rozumieć Gminę Śniadowo, 

6) Organizacjach pozarządowych – należy przez to rozumieć organizacje, których celem statutowym 

jest ochrona zwierząt. 

2. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Realizatorami Programu są: 

1) na poziomie Gminy – Wójt za pośrednictwem Urzędu – Referatu Rozwoju Gospodarczego; 

2) Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt „CANIS” Kruszewo 34, 07-440 Goworowo 

3. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Zadania priorytetowe Programu to: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3325



3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt”. 

4. § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 planuje się wydatkować w następujący sposób: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt - 25 000,00 zł 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 1 000,00 zł 

3) odławianie bezdomnych zwierząt – 15 000,00 zł 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt - 5 000,00 zł 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt - 1 000,00 zł 

6) usypianie ślepych miotów - 1 000,00 zł 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich – 

1 000,00 zł 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt - 4 000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Śniadowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Podgórski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3325


		2024-07-04T13:06:39+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




